第１号様式（第５条関係）

年 月 日

 武蔵野市長 殿

住所

申請者 氏名

電話番号

武蔵野市雨水浸透施設助成金交付申請書

 武蔵野市雨水浸透施設助成金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請いた

します。

記

 １ 交付申請額                     円

 ２ 工事内容

 型  番 数  量 単  価 金  額

浸透ます
 個 円 円

 個 円 円

浸透トレンチ
 ｍ 円 円

 ｍ 円 円

附帯工事費 1.0式 円

３ 設置場所  武蔵野市            丁目     番     号

 ４ 敷地面積                ㎡

 ５ 建築面積                ㎡

 ６ 予定工期        年  月  日 から      年  月  日まで

 ７ 施工業者

 ８ 添付書類  雨水浸透施設の案内図、平面図、敷地面積の分かる書類その他市長が必

要と認める書類

第２号様式（第５条関係）

年 月 日

武蔵野市長 殿

 （委任する人）

  住所

  氏名     印

委 任 状

私は、下記１の者を代理人と定め、下記２の事項につき委任します。

記

１ 代理人

住所

氏名     印

（法人の場合は、商号及び代表者氏名）

２ 委任する事項

(1) 武蔵野市雨水浸透施設助成金交付要綱による助成金交付申請及び助成金額

の請求・受領等に関する一切のこと。

(2)       に関すること。

第４号様式（第７条関係）

年 月 日

 武蔵野市長 殿

住所

申請者   氏名

電話番号

工事完了報告書兼交付額変更報告書

    年 月 日付けで、助成金交付の内定通知を受けた武蔵野市雨水浸透施設設置工

事が完了したので、下記のとおり報告します。

記

 １ 設置場所   武蔵野市              丁目    番    号

 ２ 完了年月日              年   月   日

 ３ 助成金交付内定額                       円

   （変更がある場合は、変更後の金額）              円

 ４ 工事内容（変更がある場合は、変更後の内容）

 型  番 数  量 単  価 金  額

浸透ます
 個 円 円

 個 円 円

浸透トレンチ
 ｍ 円 円

 ｍ 円 円

附帯工事費 1.0式 円

５ 施工業者

 ６ 添付書類  工事写真、しゅん工図その他市長が必要と認める書類

第６号様式（第 10 条関係）

            年 月 日

武蔵野市長 殿

住所

       申請者 氏名     印

電話番号

武蔵野市雨水浸透施設助成金交付請求書

 下記のとおり請求いたします。なお、助成金については口座振替依頼の口座に振り込

みください。

記

     請求金額           円

口座振替依頼

金融機関名

銀

行

本店

支店

預金種目 普通・当座 口座番号

受取人氏名

（口座名義人）

（ふりがな）

受取人住所

第７号様式（第８条関係）

雨水浸透施設設置完了検査書

    年   月   日付けで申請のありました雨水浸透施設の設置について、現

地完了検査の結果、別紙「工事完了報告書兼交付額変更報告書（第４号様式）」のとお

り設置され、武蔵野市雨水浸透施設等設置技術指針に適合していることを確認いたしま

した。

施工場所       武蔵野市            丁目     番     号

     年   月   日

   申請者 住所

    氏名

    電話番号

   施工者 住所

    氏名または法人名

    代表者氏名

    電話番号

   検査員 所属 武蔵野市

    職名

    氏名